
 

 

LISTA E STUDENTËVE ME DIPLOMA TË GATSHME BAÇELOR 

DATË 16.03.2018 

Nr. Emri Emri i prindit Mbiemri  
Programi 

1 Faton Hysni Berisha Menaxhment 

2 Ilir Xhemajl Sejdiu Kriminalistikë 

3 Valjbona Zećir Meha Kriminalistikë 

4 Arton Ilir Meha Kriminalitikë 

5 Florina Isa Gjinovci Juridik 

6 Burhan Nebi Nezaj Kriminalistikë 

7 Emri Shahin Dragobuzhda Kriminalistikë 

8 Ismete Selim Bryma Juridik 

9 Egzona Nehat Sokoli Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

10 Vjosa Shefqet Pacolli Banka, Financa dhe Kontabilitet 

11 Valentina Mimin Misini Banka, Financa dhe Kontabilitet 

12 Petrit Bardhec Selmanaj Banka, Financa dhe Kontabilitet 

13 Gjallëresha Mirza Dida Banka, Financa dhe Kontabilitet 

14 Mirjeta Milazim Selimaj Banka, Financa dhe Kontabilitet 

15 Midana Gani Velić Banka, Financa dhe Kontabilitet 

16 Linda Gani Kelmendi Menaxhment 

17 Florentinë Musa Krasniqi Psikologji 

18 Shkurte Nexhip Topanica Psikologji 

19 Albert Rexhep Ukelli Psikologji 

20 Vjollca Ilmi Fazliji Psikologji 

21 Mimozë Ujup Latifi Menaxhment 

22 Valdrin Ilmi Vitija Menaxhment 

23 Arbrora Abdulla Berisha Xhemaili Banka, Financa dhe Kontabilitet 

24 Arbenita Afrim Zekolli Përkujdesje dhe Mirëqenie për Fëmijë 
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